
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

TWC1 Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Abszolút 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT Scratch

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 5 Robert NATAU CHE RAVENOL Racing Chevrolet Cruze Cruze 11 26:23.452 2:22.633

2 4 Tim STUPPLE DEU Pfister-Racing by Top-Express Chevrolet Cruze Cruze 11 26:25.505 2.053 2:23.201

3 3 Wolfgang KRIEGL AUT Pfister-Racing by Brieflogistik Oberfranken Chevrolet Cruze Cruze 11 26:40.989 17.537 2:23.876

4 7 Markus GROSS DEU Toyo Tires Motorsport Chevrolet Cruze Cruze 11 26:43.294 19.842 2:23.868

5 6 Christian NEISS AUT RAVENOL Racing Chevrolet Cruze Cruze 11 26:50.188 26.736 2:24.443

6 2 Björn DIETRICH DEU Pfister-Racing by Main-Postlogistik Chevrolet Cruze Cruze 11 26:51.105 27.653 2:24.652

7 11 Pirmin WEIXLER DEU FormulaSTAR Luky 21 Twingo Twingo 11 27:39.210 1:15.758 2:29.223

8 18 Gasper DERNOVSEK SLO AMD Slovenija avto Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:47.911 1:24.459 2:29.964

9 12 Ales BUZGA SLO AK Lamko Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:48.155 1:24.703 2:29.153

10 17 Tomaz TRCEK SLO Autosport Jazon Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:49.551 1:26.099 2:29.601

11 16 Luka GLAZER SLO LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:50.070 1:26.618 2:29.862

12 23 Luka KOVÁC SLO LEMA Racing Juniorstar SLO Twingo Twingo 11 28:13.029 1:49.577 2:30.611

13 19 Stefan KRAMER AUT LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 11 28:13.372 1:49.920 2:31.114

14 15 Jure MARINSEK SLO LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 11 28:25.033 2:01.581 2:31.115

15 20 Jan MIDRLA SLO LEMA Racing Juniorstar CZE Twingo Twingo 10 28:42.354 1 Lap 2:29.898g g g p

16 21 Lubor HANZL CZE FormulaSTAR Luky 21 Twingo Twingo 10 28:54.221 1 Lap 2:35.536

Nem értékelhető / Not classified

DNF 14 A. Tom GRUENFELD SLO LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 4 10:54.223 DNF 2:31.034

DNF 22 Petr FULÍN Jr. CZE LEMA Racing Juniorstar CZE Twingo Twingo 3 8:50.263 DNF 2:30.753

Megjegyzés(ek) / Announcement(s):

A Felügyelő Testület a #14-es rajtszámú versenyzőnek (A. Tom GRUENFELD) 5 rajtpozíció büntetést szab ki a következő versenyre (20.sz. FT határozat).

The Stewards give 5 grid positions penalty for the next race for the driver #14 - A. Tom GRUENFELD (Decision No. 20.).

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

TWC1 Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Kategóriánként 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT By Classes

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

TWC1 Cruze Cup

1 5 Robert NATAU CHE RAVENOL Racing Chevrolet Cruze Cruze 11 26:23.452 2:22.633

2 4 Tim STUPPLE DEU Pfister-Racing by Top-Express Chevrolet Cruze Cruze 11 26:25.505 2:23.201

3 3 Wolfgang KRIEGL AUT Pfister-Racing by Brieflogistik Oberfranken Chevrolet Cruze Cruze 11 26:40.989 2:23.876

4 7 Markus GROSS DEU Toyo Tires Motorsport Chevrolet Cruze Cruze 11 26:43.294 2:23.868

5 6 Christian NEISS AUT RAVENOL Racing Chevrolet Cruze Cruze 11 26:50.188 2:24.443

6 2 Björn DIETRICH DEU Pfister-Racing by Main-Postlogistik Chevrolet Cruze Cruze 11 26:51.105 2:24.652

TWC1 Twingo Cup

1 11 Pirmin WEIXLER DEU FormulaSTAR Luky 21 Twingo Twingo 11 27:39.210 2:29.223

2 18 Gasper DERNOVSEK SLO AMD Slovenija avto Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:47.911 2:29.964

3 12 Ales BUZGA SLO AK Lamko Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:48.155 2:29.153

4 17 Tomaz TRCEK SLO Autosport Jazon Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:49.551 2:29.601

5 16 Luka GLAZER SLO LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 11 27:50.070 2:29.862g g g

6 23 Luka KOVÁC SLO LEMA Racing Juniorstar SLO Twingo Twingo 11 28:13.029 2:30.611

7 19 Stefan KRAMER AUT LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 11 28:13.372 2:31.114

8 15 Jure MARINSEK SLO LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 11 28:25.033 2:31.115

9 20 Jan MIDRLA SLO LEMA Racing Juniorstar CZE Twingo Twingo 10 28:42.354 2:29.898

10 21 Lubor HANZL CZE FormulaSTAR Luky 21 Twingo Twingo 10 28:54.221 2:35.536

Nem értékelhető / Not classified

DNF 14 A. Tom GRUENFELD SLO LEMA Racing Germanol Adria Twingo Twingo 4 10:54.223 2:31.034

DNF 22 Petr FULÍN Jr. CZE LEMA Racing Juniorstar CZE Twingo Twingo 3 8:50.263 2:30.753

Megjegyzés(ek) / Announcement(s):

A Felügyelő Testület a #14-es rajtszámú versenyzőnek (A. Tom GRUENFELD) 5 rajtpozíció büntetést szab ki a következő versenyre (20.sz. FT határozat).

The Stewards give 5 grid positions penalty for the next race for the driver #14 - A. Tom GRUENFELD (Decision No. 20.).

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:

Printed: 2016.04.30 12:17 Page 1/1


	twc1_r2_hiv_absz
	twc1_r2_hiv_kat

